

---

# Kiosk 114 ApS

**CVR-nr.: 43014331**

Røde Mellemevej 114  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/01/2026**

---

**Simon Wagner**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kiosk 114 ApS  
Røde Mellemvej 114  
2300 København S

CVR-nr.: 43014331  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for Kiosk 114 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 17/01/2026

### **Direktion**

Simon Wagner

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive en kiosk med tilhørende spillehal.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024-25 udgør 238 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.498.028	1.210.880
Eksterne omkostninger		-489.286	-517.714
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.008.742</b>	<b>693.166</b>
Lønninger		-695.061	-805.791
Andre omkostninger til social sikring		-42.172	-8.203
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>271.509</b>	<b>-120.828</b>
Andre finansielle indtægter		280	0
Øvrige finansielle omkostninger		-148	-92
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>271.641</b>	<b>-120.920</b>
Skat af årets resultat		-33.154	0
<b>Årets resultat</b>		<b>238.487</b>	<b>-120.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		238.487	-120.920
<b>I alt</b>		<b>238.487</b>	<b>-120.920</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		511.479	608.679
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>511.479</b>	<b>608.679</b>
Likvide beholdninger		172.562	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>684.041</b>	<b>608.679</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>684.041</b>	<b>608.679</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-43.885	-282.372
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.885</b>	<b>-242.372</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		536.653	682.661
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>536.653</b>	<b>682.661</b>
Gæld til banker		0	4.235
Skyldig selskabsskat		33.154	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.119	164.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>151.273</b>	<b>168.390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>687.926</b>	<b>851.051</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>684.041</b>	<b>608.679</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret